anulada a questão n.º 36 e para que seja atribuída a respectiva pontuação ao 

impetrante e, consequentemente, seja alterada a classificação provisória e/ou a 

definitiva do certame, independentemente de que fase o concurso público se 

encontrar. 

Dá à causa, para fins de distribuição, o valor de R$ 

1.212,00 (mil duzentos e doze reais). 

Nesses termos,  

pede deferimento. 

São João da Boa Vista/SP, 26 de junho de 2021. 

ISABELLA GERMINI MENIN 

Advogada  

OAB/SP n.º 385.408 

SDEFENSORIA PÚBLICADO ESTADO DE SÃO PAULO CONVÊNIO DEFENSORIA PÚBLICA/OAB-SP 
AB